PAGE

          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 ноября 2016 года                                                                                            2374
О Плане мероприятий по противодействию коррупции
в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 42 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», Законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области», пунктом 42 части 1 статьи 7, пунктом 12 части 9 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области в целях обеспечения защиты прав и законных интересов граждан и общества от коррупции в городе Димитровграде Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1.План мероприятий по противодействию коррупции в городе Димитровграде Ульяновской области на 2016-2018 годы (приложение №1);

1.2. Показатели эффективности реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Димитровграде на 2016 – 2018 годы (приложение №2).

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя аппарата Администрации города Корженкову Ю.А.
Глава Администрации города                                                                В.Г.Гнутов